
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8,
Uřad městské části

Odbor právních služeb
Oddělení veřejného zadavatele

Všem účastníkům zadávacího řízení

Číslo jednací:
MCPB 109978/2017
OVZ/2017/0031

Vaše značka: Vyřizuje/ telefon:
Ing. Věra Jiroušová/222805621

V Praze dne:
16. srpna 2017

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. I. (dle§ 98 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon")

Vážení,

zasíláme vám/ zveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentaci č. I. na níže uvedenou zakázku.

Název veřejné zakázky: „Poskytování veřejně prospěšných (technických) služeb na
území Městské části Praha 8 - Čistá osmička"

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona
Typ zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby
Evidenční číslo: OVZ/2017/0031
Evidenční číslo ve VVZ: Z2017-020675

Adresa profilu zadavatele: htt11s://ezak.11raha8 .cz/Qrofile dis11lay 2.html

Zadavatel: Městská část Praha 8
Sídlo: Zenklova 1/35, 180 48, Praha 8 - Libeň
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
Datová schránka: g5ybpd2
Osoba zastupující zadavatele: Roman Petrus, starosta

Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8
Odbor právních služeb
Oddělení veřejného zadavatele
Pracoviště: li Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň
IČ: 00063797 DIČ: CZ00063797

Telefonní spojení: 222 805 111 - centrála
222 805 113 - sekretariát
222 805 657 - vedoucí odboru



Vysvětlení zadávací dokumentace č. I (dotaz č. 1)

Dotaz č. 1:

V bodě 4 Technická kvalifikace uvádíte následující:
Dle ust. § 79 odst. 2 písm. j) zákona:
Rozsah požadovaných informací a dokladů dle ust. § 79 odst. 2 písm. j) zákona:
Dodavatel předloží přehled nástrojů nebo pomůcek, provozních a technických zařízení, které
bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici.
Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle ust. § 79 odst. 2 písm. j)
zákona:
Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením přehledu nástrojů
či pomůcek, provozních a technických zařízení ve formě čestného prohlášení, z něhož bude
patrné splnění níže vymezené úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu.

Součástí nabídky musí být prohlášení dodavatele o tom, že k plnění smlouvy použije
ekologicky šetrná vozidla splňující emisní normy minimálně EURO 4, v případě strojního
čištění komunikací současně také splňující požadavek na osazení strojů filtrem pevných částic
PM 1 O. Prohlášení musí být doloženo kopiemi osvědčení o registraci vozidla (technický průkaz)
od všech vozidel, které dodavatel k plnění smlouvy použije, či jiným dokladem opravňující
dodavatele k používání v nabídce uvedených mechanizmů a obsahujícím údaje o registraci
vozidla a jeho technických parametrech, včetně nástaveb.

Vzhledem k tomu, že podvozky chodníkových samosběrů jsou z pohledu emisních norem
hodnoceny zcela jiným systémem než nákladní vozidla, není možné poskytnout potvrzení, že
splňují normu Euro 4. Žádáme tedy zadavatele o upřesnění specifikace norem pro chodníkové
samosběry.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 1

Požadavek na použití ekologicky šetrných vozidel splňující emisní normy minimálně EURO 4
se vztahuje pouze na nákladní automobily o celkové hmotnosti nad 3,5 tuny.

S pozdravem

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor právních služeb
Zenklova 1/35 (1)

180 48 Praha 8 - Libeň

!fia4.I; 
! 

Mgr. Kateřina Hrazánková
vedoucí odboru právních služeb

Se sídlem orgánů: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8
Odbor právních služeb
Oddělení veřejného zadavatele
Pracoviště: li Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8- Libeň
IČ: 00063797 DIČ: CZ00063797

Telefonní spojení: 222 805 I 11 - centrála
222 805 I 13 - sekretariát
222 805 657 - vedoucí odboru


		2017-08-16T14:05:14+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková 5a308596bbb6b1d8e884abb042a3ae0ed57d4917




